

-عده ای از زوار خارجی امام رضا(ع) را در مشهد ملاقات کردم -چقدر تحت تاثیر انقلاب اسلامی و پیشرفتهای و افتخارات آن و فضای معنوی حرم علی بن موسی الرضا (ع) قرار گرفته بودند ولی از وضعیت بدحجابی ها و بی بند و باریهای خیابانها بسیار در تعجب و نگرانی بودند و آنرا دور از شأن و عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی می دانستند. آیا کسانی که محیط را اینگونه آلوده می کنند در برابر اینهمه افتخارات و خونهای شهدا مسئول نیستند؟

باید مواظب باشیم که دشمنان با تهاجم فرهنگی خود، انسانیت ما را هدف قرار ندهند و بجای آب گوارا سراب را به ما نشان ندهند و ما را از مقام انسانیت به مقام حیوانیت تنزل ندهند.

انسان دارای نیازهای حقیقی است اما گاهی به دلیل عواملی که بر او عارض می شود دچار نیازهای تصنعی و اضافی می گردد. وقتی فضای جامعه آلوده باشد و جوانان در روابط جنسی آزاد بودند قوای شهوانی وحشی و افراطی خودنمایی می کنند. مثلا میگوید چرا مختلط نباشیم؟ چرا باید حجاب باشد؟ چرا محدودیت ایجاد میکنید؟...

آیا یک فرد معتاد تریاکی را باید مداوا کرد یا به درخواست ها و نیازهای غیر واقعی بیمار گونه او باید پاسخ داد و مرتباً تریاک و مواد در اختیارش گذاشت؟

کسی که شهوت او وحشی شده وقتی می گوید چرا حجاب؟ در جواب سؤال خود دلایل ذاتی و معقول را نمی پذیرد تنها به آزادی جنسی و اطفاء شهوات سیری ناپذیرش فکر میکند مثل همان معتادی که تنها به مواد افیونی اش می اندیشد زیرا تنها به خود فکر می کند و اسیر هوای نفس است نه عقل.

چگونه باید میل جنسی طغیانگر او را مهار کرد؟

با تعلیم و تربیت و قوی کردن اراده و شکوفا نمودن استعداد های معنوی او و در کنار آن قانون عفت عمومی و مجازات متجاوزان به حریم عفت فرد و جامعه.

خانواده شاه کلید سعادت و شقاوت

بسیاری از موفقیت ها و سعادت مندی ها از خانواده و تربیت خانوادگی سرچشمه می گیرند و بسیاری از شقاوتها و لغزشها نیز از خانواده است.

پس باید ریشه ای فکر کرد و در تشکیل خانواده و بنیاد صحیح زندگی های زناشویی وارد شد و از ازدواجهای خیابانی و سست و بی محتوا و روابط نامشروع جلوگیری کرد. و در مراکز آموزشی و پرورشی و دانشگاهی کار اصولی انجام داد جای مسائل فرهنگی و مبارزه با تهاجم و شبیخون فرهنگی دشمنان بویژه شبکه های ماهواره ای خالی است. دلسوزان جامعه باید در این جهات بیشتر کار کنند و بودجه و ابزار لازم در اختیارشان قرار گیرد. ادامه

۴ دلیل برای حجاب:

- آرامش فرد و اجتماع.
- استحکام پیوند خانوادگی و پرورش نسلی پاک.
- استواری اجتماع و مشروعیت روابط.
- ارزش و احترام زن.

اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

بایگه مقاومت بسیج تلفن : ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

صراط

مستقیم

۳۶

بایگه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره سی و پنج ((شهریورماه ۱۳۹۳))

چرا باید حجاب را رعایت کرد؟

به مردان مؤمن بگو: چشمانشان را (از نگاه به نامحرمان) فرو گیرند و کانون عفت خویش را حفاظت نمایند. این عمل برای آن ها پاکیزه تر است. تحقیقاً خداوند به آنچه انجام می دهید، آگاه است.

به بانوان با ایمان بگو: چشم های خود را از نگاه به اجنبی فرو پوشند و دامن خویش را (از آلودگی) پاک نگه دارند و زینت و جمال خود را جز آنچه که به طور طبیعی نمایان است، از نامحرمان بیوشانند. و مقنعه و روسری خویش را بر روی سینه ها افکنند و زینت و مواضع زیبایی ها را جز برای شوهران خود نمایان نسازند و...

(سوره نور، آیه ۳۰ و ۳۱)

چرا باید حجاب را رعایت کرد؟

اگر انسان را بشناسیم میدانیم نیازهای فطری او چیست و برای رسیدن به آنها برنامه ریزی می کنیم. اما اگر او را نشناسیم نمی توانیم برای او و پاسخ به نیازهای فطری او برنامه ریزی نمائیم.

به عنوان مثال در مثل مناقشه نیست ولی اگر آهوئی تقاضای گوشت نماید همه تعجب می کنید چرا؟ چون گوشت با سیستم وجودی و گوارشی آهو منطبق نیست او علف خوار است.

-انسانی که به معلم خود دسته گلی هدیه می دهد از کار انسانی خود لذت می برد زیرا زیبا دوستی جزء مختصات اوست، اما اگر کسی این دسته گل را تقدیم اسبی نماید این هدیه دادن معقول نیست زیرا اسب از این کار هیچ احساس خوبی پیدا نمی کند چون زیبا دوستی از مختصاتش نیست.

انسان روح است نه جسم

جسم انسان در حقیقت وسیله ای است در اختیار روح او و دستورات الهی در مورد انسان برای رسیدن او به اوج قلّه شرف و تکامل، اگر برای جسم او هم دستوراتی داده برای آنست که جسم سالم و با نشاط می تواند راهوار خوبی در اختیار آن روح باشد تا او را به مقصد برساند.

انسان عاجز از شناخت خود است و نسبت مجهولاتش به معلوماتش به قول نیوتن نسبت محیط دایره به شعاع آنست هر چه معلوماتش افزایش یابد به همان نسبت مجهولاتش بیشتر می شود در بُعد روحی هم به کلی در جهل است لذا خداوند به پیامبرش خطاب می کند **يَسْأَلُونَكَ عَنِ الرُّوحِ قُلِ**

الرُّوحُ مِنْ أَمْرِ رَبِّي وَمَا أُوتِيتُمْ مِنَ الْعِلْمِ إِلَّا قَلِيلًا.

(سوره اسراء، آیه ۸۵)

از تو در مورد روح سؤال می کنند بگو روح از امر پروردگار من است و از علم به شما داده نشده مگر اندکی.

حال که انسان خود را نمی شناسد چگونه قادر خواهد بود برای خود برنامه سعادت تنظیم کند؟ پس برنامه سعادت را خداوندی که کاملاً او را می شناسد و از علم بی پایانی برخوردار است تنظیم و ابلاغ می نماید و او که خواهان موفقیت و سعادت خود هست با ید با حسن ظن به برنامه خدائی (که او را پیش از خودش دوست دارد و به او مهربان است)، بنگرد و تابع آن باشد.

هدف بعثت انبیاء آنست که نیازهای واقعی انسان را به او بگویند و برنامه سعادتش را در اختیارش بگذارند و خود، الگوئی موفق برای او باشند.

انسان استخدام گر

انسان همه چیز را به نفع خود استخدام می کند از این جهت باید سخت مواظب نوع خواسته های خود باشد. فردی که به قمار علاقه مند است وقتی در برابر فرمان تحریم قمار از طرف خدا قرار می گیرد ممکن است به مخالفت برخیزد درحالیکه اگر به قمار علاقه نداشت به سرعت دستور خدا را می پذیرفت.

بنابر این وقتی خواسته و هوای نفس پیش می آید انسان در معرض خطر ندیدن حقیقت قرار می گیرد و او را کور و کر می کند مثلاً دختری را در نظر بگیرید که در خانه محبتی ندیده از سن ازدواجش هم چند سالی گذشته با نیاز شدید غریزی هم دست و پنجه نرم می کند و با صدها جنس مخالف هم در کوچه و بازار مواجه است تشنه محبت جنس مخالف است. از طرفی در برابر مسائلی چون وجوب حجاب و عفاف و حرمت خود نمائی و جلوه گری ممکن است عصبانی شود و بپرسد: چرا باید حجاب را رعایت کرد؟ چرا نباید عریان بود؟ چرا نباید با پسران رابطه داشت

و...

این سؤالات از روان اسیر او و هوای نفسش نشأت می گیرد نه از عقل آزاد او. همین دختر وقتی ازدواج کرد و دارای فرزند و از محبت خانواده سیراب شد و عاقلانه فکر کرد می فهمد که تمام آن دستورات الهی بر عفاف و حجاب و حفاظ او برای عزت و سعادت او بود که در دام شیادان نیفتد و به انواع بلاها دچار نشود.

مردم دین را پذیرفته اند چون آنرا منجی و خیر خواه خود شناخته و بارها امدادگری دین را تجربه کرده اند بنابراین طبیعی است که مردم با عواملی که باعث تضعیف بنای اعتقادی و ایمانی خود و فرزندانشان می شود مخالف باشند.

مسئله دلبری دختران و رها چشمی و بی بند و باری پسران مسئله جدی است. جوان در جامعه بی بند و بار همیشه از عطش امور شهوانی رنج می برد.

-برخورد با مسئله بی حجابی در واقع نوعی دفاع از انسانهای آزاده و دین خواه و اهل اندیشه است.

-جوان متعهد و درس خوان حق دارد اعتراض کند که چرا باید دختران آزاد باشند که با هر شرایط و با هر شکلی جلو چشمان من جوان اهل درس حضور یابند و حواس مرا که باید به درس و بحث متوجه باشد متوجه خود کنند؟

دختر متعهد و اهل اندیشه حق دارد که نسبت به بی عفتی و بد حجابی در جامعه نگران و منتقد باشد زیرا بی عفتی و بد حجابی هم جنسانش به او نیز لطمه وارد میکند و امنیت و آرامش را از همه سلب می کند. آیا جامعه و حکومت باید از حقوق جوانان متعهد و عاقل دفاع کنند یا از جوانان بی تعهد و بی بند و بار؟